ANT1204LL05R0915A Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang Distributor ng Electronic Components - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Address: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Tagabigay ng Yageo Pamamahagi ng Yageo
Yageo
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI ANT1204LL05R0915A
MANUFACTURER Yageo
PAGLALARAWAN RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead libreng / RoHS compliant
DATA SHEET
VSWR 2
PAGWAWAKAS Solder
SERYE -
RETURN PAGKAWALA -13.35dB
POWER - MAX 1W
PACKAGING Cut Tape (CT)
IBANG PANGALAN 311-1525-1
BILANG NG MGA BANDA 1
SALALAYAN TYPE Surface Mount
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
TAGAGAWA STANDARD LEAD TIME 16 Weeks
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
PAPASOK PROTEKSYON -
TAAS (MAX) 0.063" (1.60mm)
PAKINABANG 3.32dBi
DALAS NG SAKLAW 905MHz ~ 925MHz
DALAS NG GRUPO UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
DALAS (CENTER / BAND) 915MHz
MGA TAMPOK -
DETALYADONG PAGLALARAWAN 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
APLIKASYON ZigBee™
ANTENNA TYPE Chip
ANT1204LL05R0915A
Numero ng Bahagi: ANT1204LL05R0915A
Tagagawa / Brand: Yageo
Paglalarawan ng produkto RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead libreng / RoHS compliant
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng ANT1204LL05R0915A
ANT1204LL05R0915A.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
ANT1204F005R0915A
Mga Tagagawa:  Yageo
Paglalarawan:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Sa stock:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
Mga Tagagawa:  Yageo
Paglalarawan:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
Sa stock:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
Mga Tagagawa:  Dynastream Innovations Inc.
Paglalarawan:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Sa stock:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
Mga Tagagawa:  Yageo
Paglalarawan:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Sa stock:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
Mga Tagagawa:  Yageo
Paglalarawan:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Sa stock:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Mga Tagagawa:  Yageo
Paglalarawan:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Sa stock:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
Mga Tagagawa:  Yageo
Paglalarawan:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Sa stock:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
Mga Tagagawa:  Dynastream Innovations Inc.
Paglalarawan:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Sa stock:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Mga Tagagawa:  Yageo
Paglalarawan:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Sa stock:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
Mga Tagagawa:  Yageo
Paglalarawan:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Sa stock:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
Mga Tagagawa:  Yageo
Paglalarawan:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Sa stock:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
Mga Tagagawa:  Yageo
Paglalarawan:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Sa stock:  418 pcs
RFQ